

Protokół
z posiedzenia wyjazdowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji
odbytego w dniu 30 sierpnia 2010 r.

Obecni według listy obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Ocena przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego pod względem bezpieczeństwa wg porządku:

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Słowiku

Zespół Szkół we Wrzosowej

Przedszkole we Wrzosowej

Przedszkole w Hucie Starej B

Zespół Szkół w Hucie Starej B

Przedszkole w Hucie Starej A

Szkoła Podstawowa i Oddział Przedszkolny w Nieradzie

Szkoła Podstawowa w Poczesnej

Gimnazjum w Poczesnej

Przedszkole w Poczesnej

2. Sprawy różne

Ad. 1.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słowiku:

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, rozpoczęto modernizację boiska do koszykówki i budowę bieżni, brak monitoringu szkoły, należy wymienić komputery w pracowni informatycznej, zgłoszono potrzebę zwiększenia etatu pomocy kuchennej o ½ etatu i ½ etatu niani

Zespół Szkół we Wrzosowej:

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, zaleceń TSSE dotyczące zakupu zmywarki i pomalowania pomieszczeń kuchennych zostały wykonane, w czasie wakacji został przeprowadzony remont pomieszczenia świetlicy szkolnej, które zostało powiększone, w świetlicy założono urządzenie podgrzewające wodę, dokonano modernizacji stolarki okiennej na sali gimnastycznej, pomalowano niektóre sale lekcyjne. Zgłoszono przeciek dachu na łączniku z salą gimnastyczną, brak lamp od strony parkingu i od ulicy Strażackiej oraz potrzebę zwiększenia środków budżetowych na opracowanie projektu ogrzewania wody w łazienkach dla uczniów.

Przedszkole we Wrzosowej:

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, przedszkole w pełni przygotowane do rozpoczęcia zajęć. W czasie wakacji zostały pomalowane sufity w kilku pomieszczeniach oraz lamperie na korytarzu i urządzenia terenowe w ogrodzie, usunięto uszkodzoną huśtawkę tzw. „konik” Zgłoszono potrzebę zwiększenia budżetu ze względu na większą powierzchnię placówki po przeprowadzonym remoncie.

Przedszkole w Hucie Starej B:

Spółeczna komisja ds. BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń.

W przedszkolu został utworzony dodatkowy oddział. Kostka brukowa przy wejściu do kuchni wymaga przełożenia, zgłoszono potrzebę założenia monitoringu zewnętrznego oraz zagospodarowania placu zabaw.

Zespół Szkół w Hucie Starej B:

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE. W czasie wakacji przeprowadzono obróbkę blacharską dachu z powodu występowania zacieków na sufitach. Należy zabezpieczyć środki budżetowe na opracowanie projektu ogrzewania wody w łazienkach szkolnych.

Przedszkole w Hucie Starej A:

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, zalecenia TSSE dotyczą wymiany podłóg w salach. W tym roku została wymieniona stolarka okienna, drzwi do korytarza, oraz podłoga w jednej sali zajęć, na korytarzu zostały pomalowane ściany. Zgłoszono potrzebę założenia wyciągu kuchennego.

Szkoła Podstawowa i Oddział Przedszkolny w Nieradzie:

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, placówka w pełni przygotowana do rozpoczęcia zajęć. Potrzeba dokończenia budowy bieżni. Zgłoszono potrzebę zwiększenia etatu o 1/2 dla obsługi.

Szkoła Podstawowa w Poczesnej:

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, szkoła przygotowana do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. Trwa budowa nowej szkoły oraz hali sportowej.

Gimnazjum w Poczesnej:

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, nadal widoczne zacieki na ścianach w salach lekcyjnych, pokoju nauczycielskim, korytarzu, a w kondygnacjach dolnych widoczne pęknięcia pionowe. Zgłoszono potrzebę założenia monitoringu zewnętrznego.

Przedszkole w Poczesnej:

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, w czasie wakacji pomalowano kuchnię, szatnie oraz sufit, który uległ zalaniu. Zgłoszono potrzebę ogrodzenia placu przedszkola od strony południowej..

Ad.2 W sprawach różnych radni głosu nie zabrali.

Wnioski zgłoszone z posiedzenia KOKSiR dołączono na oddzielnej karcie.

Przewodnicząca KOKSiR

